
SV Lochau Leichtathletik 

VLV Hallen - Mehrkampfmeisterschaft 
am  9./10.02.2008 in Dornbirn - Leichtathletik Halle 

                             ERGEBNIS-LISTE 
   

Männer 6 Kampf  --     9.02.2008 / 10.02.2008 

 

                    60 m, Weitsprung, Kugelstoss, Hochsprung 

                    60 m H., Stabhoch 

 

  1.       Züblin, Andreas           88 LG Erdgas Oberthurgau       4.611 

               7,34  -   6,75  -  13,16  -   1,94 

               8,56  -   4,70 

  2.       Jäger, Roman              83 LC Vaduz                    4.117 

               7,61  -   5,95  -  12,08  -   1,82 

               9,08  -   4,90 

  3.       Griebel, Martin           83 LG Bodensee                 3.358 

               7,66  -   6,50  -  11,57  -   1,79 

               8,76  -  o.g.V. 

           Schweizer, Beat           83 LG Erdgas Oberthurgau           0 

               7,32  -   6,64  -  11,90  -   1,88 

              n.a.   - 

 

                                                  9.02.2008 

 

  Frauen 5 Kampf  -- 

                    Hochsprung, 60 m, Kugelstoss, Weitsprung, 60 m H. 

 

  1.       Züblin, Linda             86 LG Erdgas Oberthurgau       4.164 

               1,55  -   7,78  -  12,85  -   6,00  -   8,57 

  2.       Sohm, Elisabeth           81 TS "Jahn" Lustenau          3.374 

               1,55  -   8,54  -  10,86  -   5,25  -   9,58 

  3.       Brändli, Barbara          87 LG Erdgas Oberthurgau       2.949 

               1,50  -   8,84  -  10,31  -   4,86  -  10,35 

 

                                 

  1.  CH  LG erdgas Oberthurgau                                     8.869 

                 Züblin, Linda               86     3.284 

                 Brändli, Barbara            87     3.023 

                 Kreis, Christine            82     2.562 

 

                                      

  Junioren 6 Kampf  --     9.02.2008 / 10.02.2008   

                    60 m, Weitsprung, Kugelstoss, Hochsprung 

                    60 m H., Stabhoch 

 

  1.       Winder, Marcel            89 TS Hard                     3.578 

               7,57  -   6,12  -  11,25  -   1,70 

               8,92  -   3,20 

  2.       Zollinger, Marco          89 LC Brühl                    3.481 

               7,54  -   5,75  -  11,14  -   1,70 

               9,01  -   3,20 

  3.       Baumgartner, Philipp      90 STV Widnau                  3.359 

               8,03  -   6,07  -  10,72  -   1,73 

               9,20  -   3,20 



 

                                                  9.02.2008 

 

  Juniorinnen 5 Kampf  -- 

                    Hochsprung, 60 m, Kugelstoss, Weitsprung, 60 m H. 

 

  1.       Lörenz, Tanja             90 ULC Dornbirn                3.560 

               1,66  -   8,31  -  10,63  -   5,22  -   9,50 

  2.       Loher, Ramona             90 STV Oberriet Eichenwies     3.425 

               1,55  -   8,21  -   8,26  -   5,45  -   9,24 

  3.       Burtscher, Laura          90 Raiffeisen TS Gisingen      3.155 

               1,63  -   8,28  -   8,46  -   4,50  -   9,73 

 

                                                   

  männl.Jugend 5 Kampf  --      9.02.2008  

    60 m, Weitsprung, Kugelstoss, 60 m H., Hochsprung 

 

  1.       Lenggenhager, Nico        91 LC Brühl                    3.241 

               7,63  -   6,22  -  12,22  -   8,71  -   1,65 

  2.       Kranabetter, Richard      91 TS Bregenz-Stadt            2.921 

               7,62  -   6,05  -  12,93  -  10,32  -   1,65 

  3.       Kühmayer, Thomas          92 TS Bregenz-Stadt            2.755 

               7,97  -   5,92  -   9,93  -   9,16  -   1,55 

  4.       Büsel, Philip             92 TS Hörbranz                 2.528 

               7,94  -   5,40  -   8,89  -   9,66  -   1,60 

  5.       Brugger, Dominik          91 LG Götzis                   2.457 

               7,68  -   5,46  -   8,16  -  10,08  -   1,55 

  6.       Süess, Marco              91 LG Erdgas Oberthurgau       2.357 

               7,94  -   5,40  -   9,10  -  10,66  -   1,60 

  7.       Kocherhans, Sven          92 LC Vaduz                    2.274 

               8,46  -   5,25  -   9,45  -  10,06  -   1,55 

  8.       Haldner, Fabian           92 TV Eschen Mauren            2.266 

               7,82  -   5,34  -   8,31  -  10,21  -   1,40 

  9.       Borghi, Alessandro        92 LC Vaduz                    2.168 

               8,21  -   5,05  -   9,32  -  10,34  -   1,45 

 10.       Preisig, Thomas           92 LG Erdgas Oberthurgau       2.167 

               8,00  -   4,79  -  11,02  -  10,80  -   1,40 

 11.       Winder, Daniel            92 TS Hard                     2.136 

               8,10  -   5,35  -   6,99  -  11,16  -   1,65 

 12.       Luder, Philipp            92 LC Schaan                   1.781 

               7,98  -  o.g.V. -   9,91  -  10,90  -   1,45 

           Schenk, Milo              92 LG Erdgas Oberthurgau           0 

               8,19  -   4,58  -  11,23  -  n.a.   -   1,55 

 

                                                   

  weibl.Jugend 4 Kampf  --       9.02.2008 

 

                    Hochsprung, Weitsprung, 60 m H., Kugelstoss 

 

  1.       Ammann, Rebecca           91 KTV Oberriet                2.538 

               1,50  -   4,74  -   9,78  -  12,18 

  2.       Laninschegg, Lisa         91 TS Hörbranz                 2.364 

               1,59  -   4,54  -  10,24  -  10,07 

  3.       Räber, Fiona              92 TV Buchs                    2.290 

               1,40  -   4,57  -  10,23  -  12,01 



  4.       Klien, Katharina          92 LG Götzis                   2.283 

               1,40  -   4,56  -  10,29  -  12,12 

  5.       Keller, Christina         92 LG Erdgas Oberthurgau       2.238 

               1,53  -   4,65  -  11,05  -  10,90 

  6.       Weber, Katharina          92 Raiffeisen TS Gisingen      2.214 

               1,40  -   4,89  -  10,42  -  10,10 

  7.       Zeberli, Sandra           92 LG Erdgas Oberthurgau       2.002 

               1,35  -   4,37  -  10,76  -  10,60 

  8.       Clavadetscher, Annina     92 TV Teufen                   1.912 

               1,40  -   4,00  -  10,71  -   9,66 

  9.       Rickli, Belinda           92 LC Vaduz                    1.838 

               1,30  -   4,08  -  10,62  -   9,58 

 10.       Müller, Tirza             92 TS Bregenz-Stadt            1.797 

               1,30  -   4,41  -  11,02  -   8,77 

 11.       Loacker, Sabrina          92 LG Götzis                   1.775 

               1,25  -   4,43  -  10,77  -   8,48 

 12.       Wurster, Deborrah         92 LC Vaduz                    1.770 

               1,40  -   4,45  -  11,51  -   7,79 

 13.       Albrecht, Eva             92 LG Erdgas Oberthurgau       1.734 

               1,35  -   4,15  -  11,49  -   9,12 

 14.       Bell, Bianca              92 LG Götzis                   1.720 

               1,25  -   4,53  -  10,76  -   7,21 

 15.       Wiesli, Alexandra         92 TV Teufen                   1.687 

               1,40  -   3,92  -  11,52  -   8,49 

 16.       Pacher, Selina            91 TS Bregenz-Stadt            1.506 

               1,40  -   3,78  -  11,88  -   6,99 

 17.       Keller, Renate            92 TV Teufen                   1.467 

               1,35  -   3,89  -  12,00  -   7,07 

 18.       Sonderegger, Elisa        92 Raiffeisen TS Gisingen      1.288 

               1,25  -   3,58  -  12,05  -   7,01 

           Anderes, Nadja            92 LG Erdgas Oberthurgau           0 

               1,53  -  n.a.   -  o.g.V. -  10,69 

 

 

                                                   9.02.2008 

 

  weibl.Jugend 4 Kampf  -- 

                    Hochsprung, Weitsprung, 60 m H., Kugelstoss 

 

  1.  CH  LG Erdgas Oberthurgau                                     5.974 

                 Keller, Christina           92     2.238 

                 Zeberli, Sandra             92     2.002 

                 Albrecht, Eva               92     1.734 

 

  2.  VLV LG Götzis                                                 5.778 

                 Klien, Katharina            92     2.283 

                 Loacker, Sabrina            92     1.775 

                 Bell, Bianca                92     1.720 

 

  3.  CH  TV Teufen                                                 5.066 

                 Clavadetscher, Annina       92     1.912 

                 Wiesli, Alexandra           92     1.687 

                 Keller, Renate              92     1.467 

 

 



 

  Schüler A 4 Kampf    --      9.02.2008 

                    60 m, Kugelstoss, Hochsprung, 60 m H. 

 

  1.       Frommenwiler, Claudio     93 LG Erdgas Oberthurgau       2.477 

               7,80  -  11,71  -   1,74  -   9,25 

  2.       Pena, Brahian             94 LG Erdgas Oberthurgau       2.398 

               7,68  -  10,08  -   1,62  -   8,88 

  3.       Müller, Lukas             93 TS Bludenz                  2.217 

               7,81  -  11,12  -   1,68  -  10,11 

  4.       Rushiti, Eron             93 TV Herisau                  2.143 

               7,95  -  10,20  -   1,53  -   9,40 

  5.       Fessler, Christoph        93 TS Hörbranz                 2.045 

               8,49  -  12,17  -   1,59  -   9,98 

  6.       Rutishauser, Matthias     93 LG Erdgas Oberthurgau       1.948 

               8,02  -   8,98  -   1,40  -   9,44 

  7.       Weber, Konstantin         94 Raiffeisen TS Gisingen      1.831 

               8,53  -  10,35  -   1,45  -   9,92 

  8.       Wyss, Marco               94 LC Regensdorf               1.790 

               8,20  -   8,65  -   1,45  -  10,06 

  9.       Fenkart, Lukas            93 TS Bludenz                  1.787 

               7,97  -   9,22  -   1,40  -  10,43 

 10.       Baumhackl, Alexander      94 LG Götzis                   1.766 

               8,19  -   8,92  -   1,50  -  10,50 

 11.       Senn, Daniel              94 LG Erdgas Oberthurgau       1.546 

               8,58  -   9,40  -   1,35  -  10,74 

 12.       Gorbach, Ingo             94 TS Lauterach                1.435 

               8,78  -   9,35  -   1,35  -  11,11 

 13.       Schäfer, Lars             94 LC Regensdorf               1.342 

               9,24  -   8,26  -   1,45  -  11,08 

 14.       Stäheli, Adrian           94 LG Erdgas Oberthurgau       1.226 

               8,68  -   6,67  -   1,35  -  11,62 

 15.       Schmidt, Laurent          94 LG Erdgas Oberthurgau       1.195 

               9,19  -   7,22  -   1,35  -  11,26 

 16.       Molitor, Tobias           94 TS Lauterach                1.155 

               9,16  -   6,22  -   1,35  -  11,18 

 17.       Streiff, Kevin            94 LG Erdgas Oberthurgau       1.145 

               8,78  -   5,13  -   1,35  -  11,38 

 18.       Jost, Michael             94 TS Lauterach                1.083 

               9,40  -   7,19  -   1,30  -  11,50 

 19.       Petter, Maurice           94 LG Götzis                     917 

               9,27  -   5,54  -   1,30  -  12,24 

 20.       Zinggeler, Stefan         94 LC Regensdorf                 729 

               9,78  -   6,16  -   1,25  -  13,22 

 

 

                                                   9.02.2008 

 

  Schüler A 4 Kampf    -- 

                    60 m, Kugelstoss, Hochsprung, 60 m H. 

 

  1.  CH  LG Erdgas Oberthurgau  I                                  6.823 

                 Frommenwiler, Claudio       93     2.477 

                 Pena, Brahian               94     2.398 

                 Rutishauser, Matthias       93     1.948 



 

  2.  CH  LG Erdgas Oberthurgau  II                                 3.967 

                 Senn, Daniel                94     1.546 

                 Stäheli, Adrian             94     1.226 

                 Schmidt, Laurent            94     1.195 

 

  3.  CH  LC Regensdorf                                             3.861 

                 Wyss, Marco                 94     1.790 

                 Schäfer, Lars               94     1.342 

                 Zinggeler, Stefan           94       729 

 

  4.  VLV TS Lauterach                                              3.673 

                 Gorbach, Ingo               94     1.435 

                 Molitor, Tobias             94     1.155 

                 Jost, Michael               94     1.083 

                                                  10.02.2008 

  Schülerinnen A 4 Kampf    -- 

                    Kugelstoss, 60 m, Hochsprung, 60 m H. 

 

  1.       Mayer, Tanja              93 LG Erdgas Oberthurgau       3.054 

              11,88  -   8,24  -   1,63  -   9,27 

  2.       Koller, Arlena            93 LG Erdgas Oberthurgau       2.775 

               9,86  -   8,30  -   1,51  -   9,22 

  3.       Good, Dominique           93 STV Oberriet Eichenwies     2.660 

               8,48  -   8,50  -   1,63  -   9,76 

  4.       Tschann, Rosalie          94 TS Bludenz                  2.568 

               8,60  -   8,24  -   1,57  -  10,32 

  5.       Herrsche, Lea             93 KTV Oberriet                2.513 

              10,43  -   8,43  -   1,45  -  10,24 

  6.       Städeli, Michelle         94 LG Erdgas Oberthurgau       2.469 

               9,49  -   8,88  -   1,57  -  10,20 

  7.       Lienert, Sandra           94 LG Erdgas Oberthurgau       2.351 

              10,46  -   8,51  -   1,45  -  11,06 

  8.       Odermatt, Laura           94 LG Erdgas Oberthurgau       2.339 

              10,03  -   9,24  -   1,54  -  10,42 

  9.       Wolf, Eva-Maria           93 ULC Dornbirn                2.220 

               8,47  -   8,75  -   1,40  -  10,36 

 10.       Arnold, Sophia            93 ULC Dornbirn                2.208 

               9,95  -   8,67  -   1,45  -  11,47 

 11.       Holzer, Simona            94 LG Erdgas Oberthurgau       2.181 

               7,02  -   8,82  -   1,45  -  10,25 

 12.       Fässler, Salina           94 LG Erdgas Oberthurgau       2.173 

               9,42  -   9,15  -   1,35  -  10,10 

 13.       Munz, Eliane              94 LG Erdgas Oberthurgau       2.104 

               7,97  -   8,78  -   1,40  -  10,79 

 14.       Weiss, Lena               94 LG Erdgas Oberthurgau       2.077 

               6,83  -   8,53  -   1,45  -  11,26 

 15.       Holaus, Katharina         93 TU Raika Schwaz             2.071 

               8,31  -   8,67  -   1,30  -  10,69 

 16.       Charec, Julia             94 LG Götzis                   2.069 

               7,89  -   8,56  -   1,25  -  10,43 

 17.       Ammann, Jana              93 KTV Oberriet                2.014 

               8,22  -   8,79  -   1,30  -  10,80 

 18.       Troger, Stefanie          93 TU Raika Schwaz             1.985 

               6,93  -   8,72  -   1,45  -  11,56 



 19.       Stocker, Angela           93 LG Erdgas Oberthurgau       1.954 

               6,84  -   9,04  -   1,30  -  10,26 

 20.       Moritsch, Sandra          93 Raiffeisen TS Gisingen      1.921 

               7,62  -   8,94  -   1,35  -  11,20 

 21.       Aberer, Manuela           93 LG Götzis                   1.849 

               8,91  -   9,18  -   1,35  -  11,82 

 22.       Alge, Stefanie            93 TS Weiler                   1.788 

               7,17  -   9,06  -   1,30  -  11,34 

 23.       Senn, Chiara              94 LG Erdgas Oberthurgau       1.775 

               7,52  -   9,32  -   1,30  -  11,16 

 24.       Huggenberger, Rahel       93 STV Oberriet Eichenwies     1.767 

               7,87  -   9,10  -   1,30  -  11,71 

 25.       Tedde, Sara               93 STV Oberriet Eichenwies     1.741 

               7,04  -   9,28  -   1,30  -  11,24 

 26.       Versluis, Barbara         93 TS Weiler                   1.738 

               7,06  -   8,69  -   1,15  -  11,32 

 27.       Gfader, Mara              94 Raiffeisen TS Gisingen      1.683 

               7,55  -   8,82  -   1,30  -  12,70 

 28.       Hohensinger, Lisa         94 TS Weiler                   1.640 

               6,34  -   8,96  -   1,30  -  12,16 

 29.       Auckenthaler, Sarah       95 TU Raika Schwaz             1.605 

               7,13  -   9,67  -   1,30  -  11,57 

 30.       Gassner, Christine        94 TS Weiler                   1.584 

               7,22  -   9,14  -   1,25  -  12,28 

 31.       Haid, Julia               93 TU Raika Schwaz             1.479 

               7,06  -   9,49  -   1,20  -  12,02 

 32.       Racic, Tana               93 LG Götzis                   1.410 

               6,05  -   9,04  -   1,25  -  13,30 

 33.       Stähli, Nadine            94 LG Erdgas Oberthurgau       1.393 

               6,05  -   9,45  -   1,15  -  11,91 

 34.       Dankelmaier, Sarah        94 TU Raika Schwaz             1.199 

               6,78  -   9,87  -   1,20  -  13,46 

           Gutensohn, Nicole         93 LG Götzis                       0 

               8,32  -   9,02  -   1,30  -  n.a. 

 

 

                                                  10.02.2008 

 

  Schülerinnen A 4 Kampf    -- 

                    Kugelstoss, 60 m, Hochsprung, 60 m H. 

 

  1.  CH  LG Erdgas Oberthurgau  I                                  8.298 

                 Mayer, Tanja                93     3.054 

                 Koller, Arlena              93     2.775 

                 Städeli, Michelle           94     2.469 

 

  2.  CH  LG Erdgas Oberthurgau  II                                 6.871 

                 Lienert, Sandra             94     2.351 

                 Odermatt, Laura             94     2.339 

                 Holzer, Simona              94     2.181 

 

  3.  CH  LG Erdgas Oberthurgau  III                                6.354 

                 Fässler, Salina             94     2.173 

                 Munz, Eliane                94     2.104 

                 Weiss, Lena                 94     2.077 



 

  4.  CH  STV Oberriet Eichenwies                                   6.168 

                 Good, Dominique             93     2.660 

                 Huggenberger, Rahel         93     1.767 

                 Tedde, Sara                 93     1.741 

 

  5.  AUT TU Raika Schwaz                                           5.661 

                 Holaus, Katharina           93     2.071 

                 Troger, Stefanie            93     1.985 

                 Auckenthaler, Sarah         95     1.605 

 

  6.  VLV LG Götzis                                                 5.328 

                 Charec, Julia               94     2.069 

                 Aberer, Manuela             93     1.849 

                 Racic, Tana                 93     1.410 

 

  7.  VLV TS Weiler                                                 5.166 

                 Alge, Stefanie              93     1.788 

                 Versluis, Barbara           93     1.738 

                 Hohensinger, Lisa           94     1.640 

 

  8.  CH  LG Erdgas Oberthurgau  IV                                 5.122 

                 Stocker, Angela             93     1.954 

                 Senn, Chiara                94     1.775 

                 Stähli, Nadine              94     1.393 

 

                                                   9.02.2008 

 

  Schüler B 3 Kampf    -- 

                    60 m, Kugelstoss, Weitsprung 

 

  1.       Oberholzer, Andri         96 TV Amriswil                 1.110 

               8,64  -   8,25  -   4,78 

  2.       Gau, Leon                 95 Raiffeisen TS Gisingen        927 

               9,15  -   7,86  -   4,54 

  3.       Summer, Florian           96 TS Weiler                     921 

               8,92  -   7,55  -   4,32 

  4.       Andrich, Marco            95 TS Weiler                     904 

               9,01  -   7,25  -   4,44 

  5.       Scheibenreif, Linus       95 TS Hard                       857 

               9,24  -   7,40  -   4,40 

  6.       Peter, Martin             95 TS Bregenz-Vorkloster         851 

               9,17  -   7,23  -   4,34 

  7.       Freitag, Georges          96 LAR Bischofszell              820 

               9,20  -   6,75  -   4,36 

  8.       Fenkart, Matthias         96 TS Bludenz                    817 

               8,90  -   5,85  -   4,27 

  9.       Preisig, Martin           95 LAR Bischofszell              802 

               9,58  -   8,49  -   4,08 

 10.       Wolf, Mario               95 TS Bludenz                    798 

               9,12  -   6,04  -   4,38 

 11.       Frainer, Angelo           95 TS Bludenz                    773 

               9,12  -   6,50  -   4,07 

 12.       Schwarz, Marco            96 SV Lochau                     765 

               9,50  -   7,05  -   4,28 



 13.       Klocker, Florian          95 TS Bregenz-Vorkloster         762 

               9,29  -   6,28  -   4,29 

 14.       Garcia, Dario             96 TV Amriswil                   743 

               9,16  -   5,56  -   4,27 

 15.       Hofer, Nicolas            95 TS Lustenau                   737 

               9,42  -   6,79  -   4,11 

 16.       Rossi, Andre              95 TS Bregenz-Vorkloster         682 

               9,52  -   7,29  -   3,70 

 17.       Warger, Lauro             96 TV Amriswil                   665 

               9,48  -   5,91  -   4,05 

 18.       Kurz, Lukas               96 TS Hard                       661 

               9,52  -   5,68  -   4,16 

 19.       Streiff, Marc             96 LAR Bischofszell              656 

               9,36  -   5,37  -   4,06 

 20.       Burtscher, Claus          96 Raiffeisen TS Gisingen        641 

               9,32  -   5,50  -   3,86 

 21.       Bischof, Adrian           96 LG Götzis                     594 

               9,67  -   5,72  -   3,89 

 22.       Fröhle, Marco             97 TS Weiler                     577 

               9,56  -   5,22  -   3,84 

 23.       Tiefenthaler, Markus      95 Raiffeisen TS Gisingen        564 

               9,82  -   6,43  -   3,58 

                                                  

Schüler B 3 Kampf    -- 

                    60 m, Kugelstoss, Weitsprung 

 

  1.  CH  TV Amriswil                                               2.518 

                 Oberholzer, Andri           96     1.110 

                 Garcia, Dario               96       743 

                 Warger, Lauro               96       665 

 

  2.  VLV TS Weiler                                                 2.402 

                 Summer, Florian             96       921 

                 Andrich, Marco              95       904 

                 Fröhle, Marco               97       577 

 

  3.  VLV TS Bludenz                                                2.388 

                 Fenkart, Matthias           96       817 

                 Wolf, Mario                 95       798 

                 Frainer, Angelo             95       773 

 

  4.  VLV TS Bregenz-Vorkloster                                     2.295 

                 Peter, Martin               95       851 

                 Klocker, Florian            95       762 

                 Rossi, Andre                95       682 

 

  5.  CH  LAR Bischofszell                                          2.278 

                 Freitag, Georges            96       820 

                 Preisig, Martin             95       802 

                 Streiff, Marc               96       656 

 

  6.  VLV Raiffeisen TS Gisingen                                    2.132 

                 Gau, Leon                   95       927 

                 Burtscher, Claus            96       641 

                 Tiefenthaler, Markus        95       56 



 

 

                                                  10.02.2008 

 

  Schülerinnen B 3 Kampf    -- 

                    Weitsprung, Kugelstoss, 60 m 

 

  1.       Pasternak, Nadja- Marie   96 Hamburger SV                1.511 

               4,36  -   9,62  -   8,82 

  2.       Schär, Annina             96 LAR Bischofszell            1.453 

               4,59  -   8,36  -   8,95 

  3.       Rochelt, Tamara           95 SG Simmerberg               1.419 

               4,54  -   8,17  -   8,98 

  4.       Mathies, Carmen           95 Raiffeisen TS Gisingen      1.402 

               4,33  -   8,50  -   8,93 

  5.       Fontanive, Melina         97 TV Amriswil                 1.336 

               4,58  -   6,92  -   9,03 

  6.       Sorger, Marina            95 TS Lustenau                 1.278 

               4,18  -   8,01  -   9,15 

  7.       Von Büren, Janine         96 LAR Bischofszell            1.266 

               4,14  -   6,58  -   8,80 

  8.       Leimbach, Chantal         95 TS Bregenz-Vorkloster       1.261 

               4,18  -   7,39  -   9,06 

  9.       Hut, Simona               95 LAR Bischofszell            1.226 

               4,00  -   7,01  -   8,94 

 10.       Tedde, Giulia             95 STV Oberriet Eichenwies     1.187 

               3,90  -   6,81  -   8,95 

 11.       Good, Vivien              95 STV Oberriet Eichenwies     1.178 

               4,11  -   7,32  -   9,31 

 12.       Gritsch, Sabrina          95 TS Bregenz-Vorkloster       1.135 

               4,07  -   7,91  -   9,62 

 13.       Wohlgenannt, Veronika     96 LG Götzis                   1.128 

               3,96  -   6,50  -   9,16 

 14.       Nussbaumer, Maria         96 LG Götzis                   1.120 

               4,10  -   5,91  -   9,17 

 15.       Knauder, Melanie          96 Raiffeisen TS Gisingen      1.112 

               4,38  -   5,27  -   9,31 

 16.       Meier, Isabella           96 TS Weiler                   1.092 

               4,18  -   5,36  -   9,22 

 17.       Aberer, Jessica           95 LG Götzis                   1.086 

               3,84  -   6,27  -   9,16 

 18.       Fritz, Magdalena          95 TS Lustenau                 1.076 

               3,81  -   7,31  -   9,45 

 19.       Maurer, Annika            95 LG Götzis                   1.062 

               4,17  -   5,89  -   9,47 

 20.       Preis, Julia              95 SV Lochau                   1.041 

               3,74  -   7,19  -   9,50 

 21.       Bürgi, Vanessa            95 LAR Bischofszell            1.023 

               3,91  -   7,59  -   9,87 

 22.       Stäheli, Sarah            96 TV Amriswil                   999 

               3,96  -   6,24  -   9,64 

 23.       Knichtl, Julia            95 TS Lustenau                   985 

               3,89  -   5,79  -   9,50 

 24.       Becker, Larissa           95 Raiffeisen TS Gisingen        976 

               4,05  -   6,35  -   9,87 



 25.       Rohloff, Maike            95 SG Simmerberg                 947 

               3,83  -   6,50  -   9,82 

 26.       Bawart, Jana              96 TS Weiler                     920 

               3,96  -   5,10  -   9,67 

 27.       Moser, Laura              96 SG Simmerberg                 919 

               3,84  -   4,98  -   9,52 

 28.       Hoffmann, Nadine          95 SV Lochau                     896 

               3,69  -   6,19  -   9,82 

 29.       Stoppel, Claudia          96 LG Götzis                     862 

               3,54  -   5,45  -   9,62 

 30.       Rinderer, Bettina         97 TS Weiler                     860 

               3,71  -   4,23  -   9,45 

 31.       Bächler, Stefanie         95 TV Amriswil                   852 

               3,73  -   5,79  -   9,95 

 32.       Güngör, Merve             95 LAR Bischofszell              751 

               3,54  -   6,46  -  10,50 

 33.       Nuhic, Indira             96 LG Götzis                     747 

               3,44  -   5,55  -  10,10 

 34.       Tavarner, Lea             97 LAR Bischofszell              717 

               3,70  -   4,65  -  10,24 

 35.       Alefsen, Sanne            97 TV Amriswil                   672 

               3,24  -   5,69  -  10,34 

 36.       Büchel, Chiara            98 SV Lochau                     670 

               3,49  -   4,73  -  10,28 

 37.       Schaedl, Michelle         97 SV Lochau                     665 

               3,57  -   4,86  -  10,44 

 38.       Müller, Jeanine           96 LAR Bischofszell              649 

               3,38  -   5,14  -  10,42 

 39.       Schoppmann, Sereina       97 LAR Bischofszell              590 

               3,50  -   4,57  -  10,69 

           Schneider, Vanessa        95 SG Simmerberg                   0 

               4,35  -   6,80  -  n.a. 

  Schülerinnen B 3 Kampf    -- 

                    Weitsprung, Kugelstoss, 60 m 

 

  1.  CH  LAR Bischofszell  I                                       3.945 

                 Schär, Annina               96     1.453 

                 Von Büren, Janine           96     1.266 

                 Hut, Simona                 95     1.226 

 

  2.  VLV Raiffeisen TS Gisingen                                    3.490 

                 Mathies, Carmen             95     1.402 

                 Knauder, Melanie            96     1.112 

                 Becker, Larissa             95       976 

 

  3.  VLV TS Lustenau                                               3.339 

                 Sorger, Marina              95     1.278 

                 Fritz, Magdalena            95     1.076 

                 Knichtl, Julia              95       985 

 

  4.  VLV LG Götzis  I                                              3.334 

                 Wohlgenannt, Veronika       96     1.128 

                 Nussbaumer, Maria           96     1.120 

                 Aberer, Jessica             95     1.086 

 



  5.  BRD SG Simmerberg                                             3.285 

                 Rochelt, Tamara             95     1.419 

                 Rohloff, Maike              95       947 

                 Moser, Laura                96       919 

 

  6.  CH  TV Amriswil                                               3.187 

                 Fontanive, Melina           97     1.336 

                 Stäheli, Sarah              96       999 

                 Bächler, Stefanie           95       852 

 

  7.  VLV TS Weiler                                                 2.872 

                 Meier, Isabella             96     1.092 

                 Bawart, Jana                96       920 

                 Rinderer, Bettina           97       860 

 

  8.  VLV LG Götzis  II                                             2.671 

                 Maurer, Annika              95     1.062 

                 Stoppel, Claudia            96       862 

                 Nuhic, Indira               96       747 

 

  9.  VLV SV Lochau                                                 2.607 

                 Preis, Julia                95     1.041 

                 Hoffmann, Nadine            95       896 

                 Büchel, Chiara              98       670 

 

 10.  CH  LAR Bischofszell  II                                      2.491 

                 Bürgi, Vanessa              95     1.023 

                 Güngör, Merve               95       751 

                 Tavarner, Lea               97       717 
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